
 1 

Zarządzenie Nr 125/VI/12 

Wójta Gminy Trzciana 

z dnia 14 maja 2012 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika                                                             

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcianie. 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz   ustawy z dnia 21 listopada  2008 r.  o pracownikach 

samorządowych (  Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Trzcianie.  
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
3. Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z regulaminem konkursu zatwierdzonym przez Wójta 

Gminy stanowiącym  załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konkursu zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji 

Publicznej  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

§ 2. 

Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

                           Danuta Michniak-Dutkiewicz – Przewodniczący Komisji  
                           Maria Nowak-Warzecha -   Z-ca przewodniczącego  
                           Bogumiła Jagielska – sekretarz komisji 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Trzciana. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


